Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUENO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2025

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZD
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

SALDO

INICIAL

3,552,970,902
2,591,743,749
388,157,360
1971,934,193
251,652,196
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2,172,751,013
1,160,457,037
889,360,336
147,514,409
123,682,292

0

0

0

0
1,012,293,976
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4,389,455
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CARCOS DEL ABONOS DEL

PERIODO

1,491,786,341
1,279,577,731
1,023,516.433
18,161,748
237,899,550
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212,208,610
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OAXACA
SALDO VARIACION
DEL
FINAL PERIODO
4,233,935,573 680,964,671
2,472,623,054 -119,120,695
234,001,262 -134,156,097
2,101,186,854 129,252,661
137,434,938 -114,217,259
0 0
0 0
4] 0
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1,761,312,519 800,085,366
0 0]
0 0
1,757,960,265 796,443 284
10,041,783 4,318,855
41,400 0
-6,730,930 -676,774
0 0
o 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysusnolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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